569/QĐ-THADS Cần Thơ, ngày 14 tháng 10 năm 2025

Buộc bà Ung Lệ Hằng và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan bà Hồ Thị
Điệp, ông Hồ Văn Cò chịu trách nhiệm liên đới trả cho Ngân hàng Thương mại cổ
phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam số tiền gốc và lãi tính đến ngày 13/09/2024 là
6.359.635.206 đồng (Sáu tỷ ba trăm năm mươi chín triệu sáu trăm ba mươi lăm
nghìn hai trăm linh sáu đồng).

Kể từ ngày 14/09/2024, bà Ung Lệ Hằng, bà Hồ Thị Điệp, ông Hồ Văn Cò
còn phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi phát sinh (lãi trong hạn, lãi quá hạn, lãi chậm
trả, lãi phạt (nếu có)) của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức lãi suất mà các
bên thỏa thuận trong hợp đồng cho đến khi thanh toán xong khoản nợ gốc này.